-

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA ..
Estado do Espírito Santo

DECRETO Nº 4.479, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2021

Dispõe sobre a nomeação dos
Membros do Conselho Municipal de
Esportes e Lazer do Município de
Montanha/ES - CMEL

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTANHA, Estado do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições que lhe confere a Lei nº 944, de 11 de julho de 2017 e o
art. 86, inciso VIII, da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1° Fica nomeado os membros do Conselho Municipal de Esportes e Lazer
do Município de Montanha/ES - CMEL, tendo a seguinte composição:

1 - Representante da Secretaria Municipal de Cultura, Desporto e Turismo;

a) Jordy Barreto Santos - Titular
b) Vera Lucia de Araujo Lechi - Suplente

li - Representante da Secretaria Municipal de Saúde;

a) Cristiane Jesus Paixão - Titular
b) Denis Santos Nogueira - Suplente

Ili - Representante da Secretaria Municipal de Educação, Ciência e
Tecnologia;

a) Renata Dias Rodrigues - Titular
b) Elson Ghiotto Ribeiro - Suplente

IV - Representante dos Profissionais (Professor) de Educação Física;

a) Lucas da Silva Rodrigues - Titular - Presidente
b) Aline Nalu Verley Lopes de Souza - Suplente

V - Representante da APAE/Projeto Vida;

a) Camila Campos Souza Rios - Titular
b) Olivia Sossai Gomes - Suplente

VI - Representante da Associação Reconstruindo Valores;

Praça Osvaldo Lopes, s/n - Centro - Montanha - ES
E-mail: tributario@montanha.es.qov.br /Fone: (27) 3754-2263

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA ..
Estado do Espírito Santo

a) Archimedes Gonçalves Pereira Filho - Titular
b) Luiz Pinto Lima - Suplente

VII - Representante da Associação de Moradores;

a) Maria das Graças Alves da Cunha Rigoni - Titular
b) llton Alves Teixeira - Suplente

VIII - Representante da Associação de Capoeira;

a) Maristella Pereira Novais - Titular
b) Cleber Alves Bernardo da Silva - Suplente

Art". 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Montanha - ES, 16 de dezembro de 2021.

MARISA GONÇALVES SALVADOR RAMOS SALES
Secretária Municipal de Cultura, Desporto e Turismo

Praça Osvaldo Lopes, s/n - Centro - Montanha - ES
E-mail: tributario@montanha.es.aov.br 1 Fone: (27) 3754-2263